Ký bởi: Trung tâm công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 28.02.2022 15:15:24 +07:00

CÔNG BÁO/Số 27+28/Ngày 01-3-2022 49

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN TÂN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44/QĐ-UBND Tân Phú, ngày 05 tháng 01 năm 2022

QUYÉT ĐỊNH
Công bố văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực

Ủy ban nhân dân quận Tân Phú

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một sô điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một sô điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định sô 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ
quy định chi tiết một sô điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật;

Căn cứ Nghị định sô 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một sô điều của Nghị định sô 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5
năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một sô điều và biện pháp thi hành Luật
Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị quyết sô 131/2020/QH14 ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Quôc
hội quy định tổ chức chính quyền đô thị tại Thành phô Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình sô 1448/TTr-PTP ngày 29
tháng 12 năm 2021.

50 CÔNG BÁO/Số 27+28/Ngày 01-3-2022

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực của Ủy ban nhân dân
quận Tân Phú năm 2021 (đính kèm danh mục).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Thủ trưởng các ban ngành
quận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 11 phường và các cơ quan, tổ chức có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHỦ TỊCH

Phạm Minh Mẫn

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT HẾT HIỆU Lực

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ
(Ban hành kèm Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Tân Phú)

STT
Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu;
ngày, tháng, năm
ban hành văn bản

Tên gọi của văn bản
Lý do hết hiệu lực Ngày hết hiệu

lực

01 Quyết định
01/2013/QĐ-
UBND ngày 28
tháng 02 năm 2013

Về phân công thực hiện
các dự án, công trình đầu
tư xây dựng, sửa chữa do
Ủy ban nhân dân quận Tân
Phú quản lý

Được bãi bỏ bởi Quyết định
số 01/2021/QĐ-UBND ngày
12 tháng 11 năm 2021 của
Ủy ban nhân dân quận về
việc bãi bỏ Quyết định số
01/201 3/QĐ-UBND ngày 28
tháng 02 năm 2013 của Ủy
ban nhân dân quận quy định
về phân công thực hiện các
dự án, công trình đầu tư xây
dựng, sửa chữa do Ủy ban
nhân dân quận Tân Phú quản
lý

Ngày 19 tháng
11 năm 2021

Tổng số văn bản: 01 văn bản

Q o>
N
Q
B

/
S
o>>
2

+

00

CTQ
y

-
2
o
N to

U\